
Informace z 19. schůze Rady města Milevska 
 

 

Místo a čas konání: 30.10.2014 v 16:00 hodin v kanceláři starosty města 

Účast:   

Bc. Zdeněk Herout – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta,  

MUDr. Zdeněk Hobzek, Ing. Václav Pavlečka, Mgr. Vlasta Machartová 

Omluveni: Mgr. Ivana Stráská, JUDr. Martin Kupec, Ph.D.   

       Dále přítomni: Ing. František Troják, Petra Slunečková 

 

Program jednání – projednávané body 

1. Sítě a komunikace Švermova 1. etapa, dodatek ke smlouvě o dílo - OISM 

2. Souhlas k provedení stavebních úprav v bytě v čp. 1401 (dům s pečovatelskou službou) a  

    uzavření smlouvy o spolufinancování - OISM 

3. Rozpočtová změna – oprava havarijního stavu vodovodního řadu v ul. U Váhy - OISM 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí na     

    akci Stavební opatření na budovách 2. ZŠ v Milevsku - OISM 

5. Ukončení nájemních smluv a vyhlášení záměru na pronájem – předmět nájmu byt - OISM 

6. Změna rozpočtu města Milevska č. 15/2014 - OF 

7. Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o  

    veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k projektu „Moderní úřad blíže  

   občanům města Milevska a klientům městského úřadu“ spolufinancovaného v rámci  

   Integrovaného operačního programu, výzva číslo 22. - TAJ 

 8. Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.01.2015-31.12.2015 - OISM 

 

Informace o projednávaných bodech 

 

1. Sítě a komunikace Švermova 1. etapa, dodatek ke smlouvě o dílo 

Charakteristika: Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo pro akci „Sítě a komunikace 

Švermova – 1. etapa“, týkající se prací spojených s náklady na změnu stavby před 

dokončením (rozšíření počtu parkovacích míst, dokončení směrem k ulici Čs. Legií).  

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: dle nabídky realizační firmy, 840 000Kč vč. DPH 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo pro změnu stavby 

před dokončením akce „Sítě a komunikace Švermova – 1. etapa“ 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   5/4/0/1 

 

2. Souhlas k provedení stavebních úprav v bytě v čp. 1401 (dům s pečovatelskou službou) a  

    uzavření smlouvy o spolufinancování  

Charakteristika: v domě s  pečovatelskou službou nejsou řešeny koupelny bezbariérovým 

způsobem, nájemci ale tyto koupelny požadují z důvodu zhoršení zdravotního stavu a žádají o 

možnost stavebních úprav a příspěvek na ně podle předem schválených pravidel. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: čerpání přibližně 20.000,- Kč 

Rozhodnutí: Rada města souhlasí s provedením stavebních úprav v bytě v čp. 1401a 

uzavřením smlouvy o spolufinancování  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  4/4/0/0 

 

 



3. Rozpočtová změna – oprava havarijního stavu vodovodního řadu v ul. U Váhy  

Charakteristika: Souhlas s výměnou vodovodního řadu v ul. U Váhy, Milevsko 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: částkou 116 000 Kč vč. DPH z rozpočtu města r. 2014 

Rozhodnutí: Rada města schválila havarijní opravu vodovodního řadu v ul. U Váhy 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):   4/4/0/0 

 

4. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí na     

    akci Stavební opatření na budovách 2. ZŠ v Milevsku  

Charakteristika: Město od května 2014 realizovalo akci s názvem Stavební opatření na 

budovách 2. Základní školy v Milevsku podpořenou dotací z Operačního programu Životní 

prostředí. Realizace akce měla být dokončena do konce září 2014. Na základě 

odsouhlaseného dodatku ke smlouvě o dílo s dodavatelem byl termín dokončení prací posunut 

na konec října. Z důvodu této skutečnosti musel být vytvořen i dodatek ke smlouvě o 

poskytnutí dotace s novým termínem ukončení celého projektu. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 12124173 o 

poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

 

5. Ukončení nájemních smluv a vyhlášení záměru na pronájem – předmět nájmu byt  

Charakteristika: Nájemcům 2 bytů v čp. 127 nám. E. Beneše  a  1401 (dům s pečovatelskou 

službou) Libušina skončí nájemní poměry na základě podaných žádostí z důvodu řešení 

bytové situace jiným způsobem. Na uvolněný byt v čp. 127 bude vyhlášen záměr na pronájem 

a přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou doporučí odbor sociálních věcí.   

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM  

Rozhodnutí: Rada města schválila ukončení nájemních smluv na 2 byty a vyhlášení záměru 

na pronájem uvolněného bytu.  

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0    

 

6. Změna rozpočtu města Milevska č. 15/2014 

Charakteristika: Změna rozpočtu č. 15/2014 zahrnuje soubor rozpočtových opatření, která 

reagují na přijetí dotací z jiných rozpočtů a na vývoj situace v roce 2014.  

Předkladatel: Ing. Vojtěch Španvirt – vedoucí OF 

Dopad na rozpočet: zhoršení aktuálně platného salda rozpočtu o 77 tis.Kč. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska schválila rozpočtová opatření č.219 až 223. 

Hlasování: (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/5/0/0 

  

7. Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o  

     veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, k projektu „Moderní úřad blíže  

     občanům města Milevska a klientům městského úřadu“ spolufinancovaného v rámci  

     Integrovaného operačního programu, výzva číslo 22.  

Charakteristika: Realizace projektu Integrovaného operačního programu (dále jen „IOP“) - 

výzva číslo 22, registrační číslo projektu CZ.1.06/2.1.00/22.09473 – „Moderní úřad blíže 

občanům města Milevska a klientům městského úřadu“  

Předkladatel: Ing. František Troják tajemník MěÚ 

Dopad na rozpočet: prostředky na realizaci projektu IOP výzva číslo 22 ve výši 6.712.250,- 

Kč včetně DPH (dotace z EU 85% z uznatelných nákladů a spoluúčast města 15% 

z uznatelných nákladů) budou zahrnuty do rozpočtu města na rok 2015. 

Rozhodnutí: Rada města Milevska souhlasila se zněním a vyhlášením veřejné zakázky. 



Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se): 5/4/0/1 

 

8. Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.01.2015-31.12.2015 

Charakteristika: V současné době je úklid budov v majetku města Milevska zajištěn 

uzavřenou smlouvou se Službami Města Milevska spol. s r.o., Karlova ul. 1012, Milevsko. 

Předkladatel: Ing. Tomáš Smrčina, vedoucí OISM 

Dopad na rozpočet: 1.028.500,00 Kč – výdaj města za poskytované služby 

Rozhodnutí: Rada města rozhodla uzavřít smlouvu na úklid budov v majetku města Milevska 

na období 01.01.2015-31.12.2015 se Službami Města Milevska s.r.o., Karlova ul. 1012, 

Milevsko. 

Hlasování (přítomno/pro/proti/zdržel se):  5/4/0/1 

  


